
Trondheim, 27.03.2009

Gass/kondensat funn i Freke i Nordsjøen

ExxonMobil Exploration and Production Norway AS, operatør av utvinningstillatelse 029B, har
avsluttet boringen av undersøkelsesbrønn 15/6−10. Brønnen er lokalisert 30 kilometer nord for
Sleipner feltet i Nordsjøen. Det norske oljeselskap ASA (Det norske) har boret letebrønn 15/6−10 på
vegne av ExxonMobil.

Hensikten med brønnen var å påvise petroleum i midtre jura reservoarbergarter i �Freke�
prospektet.

Brønnen påviste en omlag 30 meter gass/kondensatkolonne i midtre jura sandsteiner. Brønnen ble
ikke formasjonstestet, men det er utført omfattende datainnsamling og prøvetaking.
Rettighetshaverne i utvinningstillatelsen vil gjøre videre evalueringer av funnet.

Dette er den første letebrønnen i utvinningstillatelse 029B som blei fraskilt utvinningstillatelse 029 i
2001. Brønnen ble boret til et vertikalt dyp av 3672 meter under havflaten, og ble avsluttet i øvre
trias bergarter.

Havdypet var 111 meter. Brønnen blir nå permanent plugget og forlatt.

Brønn 15/6−10 ble boret av Bredford Dolphin som nå skal til utvinningstillatelse 027D i Nordsjøen
for å bore undersøkelsesbrønn 25/8−16S (Eitriprospektet) der ExxonMobil Exploration and
Production Norway AS er operatør og hvor Det norske skal være boreoperatør.

Rettighetshavere i utvinningstillatelse 029B er StatoilHydro (50 prosent), ExxonMobil (30 prosent)
og Det norske oljeselskap (20 prosent).

Det norske har i øyeblikket rekordstor leteaktivitet. Selskapet deltar nå i fire letebrønner som pågår i
parallell.

Denne uken startet operatør StatoilHydro boringen av sidesteg 30/11 7A for å avgrense gas og
kondensatfunnet på Fulla i PL 035B/PL 362. Oljedirektoratet meddelte 5. februrar 2009 at
StatoilHydro har gjort et funn på mellom 6 millioner fat oljekvivalenter og 18 millioner fat
oljekvivalenter i form av gass og kondensat på Fulla prospektet. Det norske har en eierandel på 15
prosent i lisensen. Målet for avgrensningsbrønnen er å påvise mer ressurser.

Talisman Energy har startet boringen av letebrønn 15/12−21 på Grevling prospektet som operatør i
PL 038D. Opprinnelig hadde Det norske en fem prosent eierandel i dette prospektet, men andelen
ble nylig økt til 30 prosent. Grevling er et oljeprospekt nord for Varg feltet og et funn kan knyttes
tilbake til Varg og forlenge produksjonen fra feltet.

StatoilHydro borer i øyeblikket letebrønn 16/2−5 på Ragnarrock Graben prospektet i PL 265. Det
norske har en eierandel på 20 prosent i lisensen.

I tillegg til dette vil Bredford Dolphins neste oppgave etter ferdigstillelsen av Freke−brønnen være å
bore en letebrønn på Eitri prospektet åtte km øst for Jotunfeltet. Det norske har en eierandel på 35
prosent i denne lisensen og vil bore også denne brønnen på vegne av lisensoperator ExxonMobil.
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Dette er Det norske (`DETNOR`):

Det norske er det nest største selskapet på norsk sokkel som operatør for 27 lisenser, og med
deltakelse i totalt 47 lisenser. Det norske er operatør for Frøyutbyggingen og vil i 2009 operere ni
letebrønner i Nordsjøen og Norskehavet. Selskapet har sin virksomhet kun på norsk sokkel.

Det norske har i dag 130 ansatte, og veksten fortsetter. Selskapets forretningskontor er i
Trondheim. Hovedkontorfunksjoner er delt mellom Oslo og Trondheim. Selskapet har også kontorer
i Harstad og Stavanger.
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